



MEHMET YILDIRIMLI, MONICA SCHMUTZ KIRGÖZ, DOĞAN TAŞKENT



JOHN-AHNIESZKA RUHOFF



İSVİÇRE'NİN LEZZETLERİ VE MÜZİKLERİYLE RENKLENEN GECE

İsviçre, Türkiye'deki sosyal sorumluluk çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği, İsviçre Dış Ticaret ve Yatırım Ofisi; Theodora Sevgi Doktorları Vakfı ve misafirleri için bir yılbaşı etkinliği düzenledi.

İsviçre, Türkiye'deki sosyal sorumluluk çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. 2015 ve öncesinde de benzer pek çok projeye hayat veren Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği, İsviçre Dış Ticaret ve Yatırım Ofisi; Theodora Sevgi Doktorları Vakfı ve değerli misafirleri için bir yılbaşı etkinliği düzenledi. Swissotel The Bosphorus İstanbul'un Cholet Restoranı'nda düzenlenen geceye cemiyet hayatından pek çok isim katılırken Theodora Sevgi Doktorları Vakfı'na bağlı olarak Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Başkanı Doğan Taşkent ve İsviçre Dış Ticaret ve Yatırım Ofisi Direktörü Mehmet Yıldırım'ın ev sahipliğindeki gece, İsviçre'den gelen piyanist Raphael Sudan ve Tunca Ünder & Band Caz Grubu'nun güzel şarkılarıyla renklenirken, konuklar, sıcak şarap eşliğinde İsviçre'nin ünlü peynirleri ve çikolatalarının tadını çıkardı. Açılış konuşmalarını, gecenin onur konuğu İsviçre İstanbul Başkonsolosu Monika Schmutz Kirgöz, Doğan Taşkent ve Mehmet Yıldırım'ın yaptığı gecede

Türkiye'de İsviçre Ticaret Odası Derneği Direktörü Eda Akalın Hoşçeylan da, konuklara, "Başarılarla dolu bir yılı daha geride bırakıyoruz. Değerli misafirlerimizle birlikte bu başarı tablosunu birlikte kutlamaktan çok memnunuz. Ama, bizi çok daha fazla memnun eden; hastalıklarıyla mücadele eden çocuklar için de bir katkıımız olmasın" sözleriyle selamladı. Theodora Sevgi Doktorları Vakfı, 1993 yılında İsviçre'de kuruldu. Hastalıklarının tedavisi için hastanelerde uzun süreli yatmak zorunda kalan çocukları neşelendirip gülümseterek acılarını hafifletmek için çalışan Vakıf, özel eğitimli hastane palyaçosu kadrosuyla 8 ülkede sürdürdüğü faaliyetlerle her yıl hastanelerde tedavi gören binlerce çocuğa mutluluk ve neşe dağıtıyor. Theodora Sevgi Doktorları Vakfı, Türkiye'de 1998 yılından bu yana faaliyet gösteriyor. İstanbul ve Ankara'da toplam 8 hastanede çocukları gülümsetmek için çalışan Vakıf, her yıl 20 binin üzerinde hastane ziyareti gerçekleştiriyor.